como os prazos e condiçõ es de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto
constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

 CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

5.1. Não será  admitida a subcontratação do objeto contratual. 
 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR CONTRATUAL

6.1. O valor total da contratação é  de R$ 322.275,00 (trezentos e vinte e dois
mil, duzentos e setenta e cinco reais), conforme os valores discriminados na seguinte tabela:

 

ITEM  DESCRIÇÃO QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 Workstation
Lenovo

ThinkStation P2
Tower Gen 2,

15 R$
21.485,00

R$
322.275,00

ITEM  DESCRIÇÃO QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

Intel® Core